[image: ]
        Prefeitura Municipal  Boa Vista do Cadeado
Departamento de Licitações e Compras
            Criação:Lei nº 10.739, de 16/04/1996 – DOE nº 73, de 17/04/1996
                                                  AV. Cinco Irmão, n° 1130  CEP 98118-000 Fone  055 643  1014
CNPJ:04.216.132/0001-06

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO CADEADO/RS TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE ESTÁ RECEBENDO PROPOSTAS ATÉ O DIA 17/11/2023 PARA:

AQUISIÇÃO

04 – CONJUNTOS - Conjunto de três bandeiras confeccionadas em tecido nylon 100% poliésterem estampa digital da mais alta qualidade e resistência, dupla face com
reforços anti desfiamento e ilhoses de metal para hastear sendo Brasil,
Estado e Município nos tamanhos oficiais conforme normas da ABNT
1,12X1,60 Metros ( 2.5 Panos ). ESTAMPADA E REFORÇADA

· MAIORES INFORMAÇÕES, DÚVIDAS E ESCLARECIMENTOS PODERÃO SER OBTIDOS PELO E-MAIL: COMPRAS201330@GMAIL.COM OU WHATSSAP 55 99978 3402.

Boa vista do Cadeado, 13 de novembro de 2023.
JOÃO PAULO BELTRÃO DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL

image1.png